
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ   РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.07.2018                                             с. Большой Телек                                               № 21-п 

О внесении изменений в постановление  администрации Большетелекского сельсовета  от 

29.01.2018 №5-п « Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных 

ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» 

за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о 

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» 

           В соответствии с пунктом 5 статьи 11.1 Закона  Красноярского края  от 24.04.2008 

№ 5-1565 «Об особенностях  правового регулирования муниципальной службы в 

Красноярском крае», руководствуясь ст. 12 Устава Большетелекского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в  постановление  администрации Большетелекского сельсовета  от 
29.01.2018 №5-п « Об утверждении Порядка применения взысканий, 
предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона «О муниципальной службе в 
Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими 
ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 
конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 
противодействия коррупции» следующие изменения: 

а)  в абзаце первом  пункта 3.2 раздела 3 Приложения к Акту  слово «трех» заменить 
словом «пяти»; 

 б) в наименовании, тексте Акта и приложения к Акту после слов «ст.ст. 14.1 и 15» 
дополнить словами «и 27»; 

в) в пункте  1.1 раздела 1 Приложения к Акту  слова « органов местного 
самоуправления муниципального образования Большетелекский сельсовет»  
заменить словами « Администрации Большетелекского сельсовета»; 

г) в пункте 1.4 раздела 1 Приложения к Акту подпункты 1.4.1 и 1.4.2 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на 

информационных стендах Большетелекского сельсовета и подлежит размещению на 

официальном сайте в сети интернет. 

 

Глава сельсовета                                                                               А.В.Шарков 


